山东省成人高等教育研究会文件

鲁成研函（2019）4 号

关于公布 2019 年成人高等教育英语专业

本科毕业生申请学士学位第二外语

考试合格人员名单的通知

各有关高校：

现将 2019 年成人高等教育英语专业本科毕业生申请学

士学位第二外语考试合格人员名单公布如下（详见附件）。

附件：2019年成人高等教育英语专业本科毕业生申请学

士学位第二外语考试合格人员名单

山东省成人高等教育研究会

                          2019 年 6 月 12日

附件：

2019 年成人高等教育英语专业本科毕业生申请学士学位

第二外语考试合格人员名单

准考证号 姓名 性别 毕业学校 毕业专业 外语语种

19104451149 邢晓涵 女 山东师范大学 英语 日语

19104451081 黄鑫 女 山东师范大学 英语 日语

19110651027 陈聪 女 青岛大学 英语 日语

19104451131 庞艳平 女 山东师范大学 英语 日语

19104531005 王丽 女 泰山学院 英语 日语

19104461041 朱瑞洁 女 曲阜师范大学 英语教育 日语

19110671013 崔秀明 女 潍坊学院 英语 日语

19104461040 张俊平 女 曲阜师范大学 英语教育 日语

19104511008 李芮 女 鲁东大学 英语 日语

19110671022 安钦鹤 女 潍坊学院 英语 日语

19104451047 孙依萱 女 山东师范大学 英语 日语

19104451098 唐伟 女 山东师范大学 英语 日语

19110651026 张晶晶 女 青岛大学 英语 日语

19104461048 李媛媛 女 曲阜师范大学 英语教育 日语

19104221012 丁彦日 女 山东大学 英语（商务英语） 日语

19104511005 包璐宁 女 鲁东大学 英语 日语

19104451121 郭欢欢 女 山东师范大学 英语 日语

19104511007 姜竹超 女 鲁东大学 英语 日语

19104481003 蔡欠 女 德州学院 英语 日语

19104461044 谢慧清 女 曲阜师范大学 英语教育 日语

19104511016 张筱 女 鲁东大学 英语 日语

19104351002 孔曼娜 女 青岛农业大学 英语 日语

19110651025 刘士梅 女 青岛大学 英语 日语

19110651034 刘汝婷 女 青岛大学 人力资源管理 日语

19104511032 乔永农 女 鲁东大学 英语 日语

19104221013 李琦 女 山东大学 英语 日语

19104451129 盛文霞 女 山东师范大学 英语 日语

19110651038 周亭玮 女 青岛大学 英语 日语

19104511003 朱莹 女 鲁东大学 英语 日语

19104451159 葛广林 男 山东师范大学 英语 日语

19104491006 陈盼盼 女 滨州学院 英语 日语

19110651033 陈晨 女 青岛大学 人力资源管理 日语

19104221018 许腾 女 山东大学 英语 日语

19104451075 陈秀秀 女 山东师范大学 英语 日语

19142761006 周爱华 女 齐鲁师范学院 英语 日语

19104511048 王永杰 女 鲁东大学 英语 日语

19104221011 吕瑶 女 山东大学 英语（商务英语） 日语

19104521033 亓振娥 女 临沂大学 英语 日语

19104451007 孔姗姗 女 山东师范大学 英语 日语

19104451166 王静 女 山东师范大学 英语 日语

19104531006 郝晓明 女 泰山学院 英语 日语

19104451030 赵冰清 男 山东师范大学 英语 日语

19104521001 刁丽欢 女 临沂大学 英语 日语

19104451048 谢锐 女 山东师范大学 英语 日语

19104511037 蔡新朋 男 鲁东大学 英语 日语

19104451124 张晓芳 女 山东师范大学 英语 日语

19104451133 吴云 女 山东师范大学 英语 日语

19142761025 雷小雪 女 齐鲁师范学院 英语 日语

19104221017 张哲 女 山东大学 英语 日语

19104451049 齐晨晨 女 山东师范大学 英语 日语

19104511041 王立政 男 鲁东大学 英语 日语

19104451126 朱晴 女 山东师范大学 英语 日语

19104451057 赵倩茹 女 山东师范大学 英语 日语

19104221015 徐晶洁 女 山东大学 英语 日语

19104221014 台敏 女 山东大学 英语 日语

19104271006 朱利燕 女 济南大学 英语 日语

19142761024 陈明 女 齐鲁师范学院 英语 日语

19104531007 尹雪 女 泰山学院 英语 日语

19104461073 陈梦雪 女 曲阜师范大学 英语教育 日语

19104461094 武青 女 曲阜师范大学 英语教育 日语

19104461086 李楠 女 曲阜师范大学 英语教育 日语

19104461022 于明静 女 曲阜师范大学 英语教育 日语

19110671034 于晓丽 女 潍坊学院 英语 日语

19104461062 纪莹莹 女 曲阜师范大学 英语教育 日语

19142761014 路莹 女 齐鲁师范学院 英语 日语

19104451080 毕士超 女 山东师范大学 英语 日语

19104521028 朱若娆 女 临沂大学 英语 日语

19110671008 管秀丽 女 潍坊学院 英语 日语

19110651010 张舒 女 青岛大学 英语 日语

19110651015 徐霞 女 青岛大学 英语 日语

19104221016 姚飞 女 山东大学 英语 日语

19110651032 王龙燕 女 青岛大学 英语 日语

19104451134 段崇俊 女 山东师范大学 英语 日语

19104451127 陈修英 女 山东师范大学 英语 日语

19104451128 李昱 女 山东师范大学 英语 日语

19104481019 郑惠方 女 德州学院 英语 日语

19104461004 刘苗苗 女 曲阜师范大学 英语教育 日语

19104461008 兰欣 女 曲阜师范大学 英语教育 日语

19104461085 聂萍 女 曲阜师范大学 英语教育 日语

19104331005 吴利利 女 山东理工大学 英语 日语

19110671024 郇蕾 女 潍坊学院 英语 日语

19104221002 冯绍洁 女 山东大学 英语（商务英语） 日语

19104451008 杨慧慧 女 山东师范大学 英语 日语

19104451059 毕敬华 女 山东师范大学 英语 日语

19104491001 马婧奕 女 滨州学院 英语 日语

19104461083 马淑芹 女 曲阜师范大学 英语教育 日语

19109041013 刘畅 男 枣庄学院 英语 日语

19104451170 杨潘潘 女 山东师范大学 英语 日语

19109041015 孟茹 女 枣庄学院 英语 日语

19104461047 陈琪 女 曲阜师范大学 英语教育 日语

19104451017 胡怡慎 女 山东师范大学 英语 日语

19104222001 王芝富 男 山东大学 英语（商务英语） 法语

19104272001 王旋 女 济南大学 英语 法语

19104352001 张亮 男 青岛农业大学 英语 法语

19100452008 王爽 女 山东师范大学 英语 法语

19110652002 殷华英 女 青岛大学 英语 法语

19104272002 卢艳芳 女 济南大学 英语 法语

19104462002 孔义 男 曲阜师范大学 英语教育 法语

19104483001 付丽娜 女 德州学院 英语 俄语

19104313001 蒋安邦 男 齐鲁工业大学 市场营销 俄语

19104463001 雷蕾 女 曲阜师范大学 英语教育 俄语